
Proposta Numero: DET-2403-2023 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri 

OGGETTO: Rettifica Determina Dirigenziale n. 1936 del 02/10/2023.

IL DIRIGENTE APICALE
PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n. 1936 del 02/10/2023, questa 
Amministrazione aveva concesso alla dipendente matr. 55231 riportando erroneamente la 
matricola 51231, i benefici previsti dall'art.33, comma 3, della legge 05/02/1992 n. 104 per 
assistere un congiunto ;

CONSIDERATO che,  la concessione dei benefici  era prevista per la dipendente matricola 
55231 ;

RITENUTO  pertanto, di dover procedere alla rettifica della determina dirigenziale n. 1936 del 
02/10/2023 limitatamente alla esatta matricola;

DETERMINA

per tutte le motivazioni richiamate in narrativa del presente atto, che qui si intendono integralmente
richiamate:

1 di procedere alla rettifica della Determina  Dirigenziale n. 1936 del 02/10/2023, precisando 
che il numero di matricola esatto è 55231; 

2 di trasmettere copia del presente atto al Dirigente dei Servizi Infermieristici  Responsabile 
del Presidio Ospedaliero competente, al Direttore Medico Responsabile della Struttura di 
appartenenza e alla diretta interessata ;

3 dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e non è soggetto a 
controllo preventivo, così come previsto dalle vigenti leggi in materia.



I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento,  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


